
Pol Star
Čisticí prostředek na textilie, kůži a alcantara

Strana 1 od 1Efektivní neutrálníčisticí prostředek s konzervační látkou pro kůži, alcantara a textilie jako
polstrování a koberce. Pěnové lamely s jemnými póry pronikají do hloubky vláken a
transportují nečistoty, které se dají vysát vysavačem na mokro/na sucho nebo setřít vlhkou
utěrkou.Nezanechává mokré stopy a propůjčuje originální impregnaci. Konzervace chrání
před opětovným rychlým znečištěním.

Oblasti použití
Kůže, alcantara a textilie atd.

Doporučené použití
V závislosti na znečištění naneste prostředek zředěný v poměru 1:5 až 1:20 pomocí
rozprašovací láhve a rukavic z mikrovlákna apod. a nechte krátce působit. Pomocí houby
nebo utěrky z mikrovlákna opatrněčistěte směrem k hlavnímu vláknu. Zbytky výrobku a
vzniklou pěnu setřete vlhkou utěrkou nebo vysajte vysavačem na sucho/na mokro. Při
použití v postřikovacích extrakčních přístrojích a jiných čisticích přístrojích na koberce
doporučujeme přidávat prostředek pro neutralizaci nežádoucí pěny Kocentschäumer.

Obaly
Obaly Č. produktu
1 L 92001
5 L 92005

Hodnota pH: 7

Výstražná upozornění
Před použitím zkontrolujte stálobarevnost a snášenlivost materiálu.;

Upozornění
Tyto produktové informace slouží pouze jako nezávazné. Není z nich možné vyvozovat
ručení z naší strany.Prověřte prosím, zda se daný produkt hodí na dané použití. Pro
konzultace jsme vám k dispozic.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

© Koch-Chemie GmbH — Einsteinstr. 42 — D-59423 Unna — T +49 - 23 03 - 9 86 70 - 0 www.koch-chemie.com

http://www.tcpdf.org

